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REPUBLIKA EKOSOVIES = REPUBIIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E JUNIKUT - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Republika e Kosovés:

Kuvendi i Komunés s¢ Junikul;
Numér: 02/26;

Daté: 04.11.2022 .

NE bazé 1& nenit 12 pavagrafi 12.1 (¢ Ligjil pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/1.-040, GZRK

numér 28/2008), nenit 21 paragrafi 21.1 pika h) & Statutit té Komundés s¢ Junikut, Kuvendi i Komunés
s€ Junikut n¢ mbledhjen e tj t& rregullt t& mbajtur mé 28.10.2022 nxjerré:
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VENDIM

Me k&ié vendim formuhet grupi punues pér plotésim ndryshimin e projekt Rregullores pér
Taksa Ngarkesa dhe Gjoba Komunale si né vijim:

Vjolica Qestaj — Drejtoreshé pér BF, — Kryesuese e grupit punues,
Leonora Shehu — Drejtoreshé pér A.P - anétare,

Zenun Shala — Drejtor pér U.K.M- anétarg,

Gentiana Tofaj — Drejtor pér ZH.E- anétarég,

Xhavit Velijaj — Drejtor pér AKRS- anétaré,

Fatos Shala - Drejtor pér SH.M.S- anétaré,

Demokrat Ganijaj - Drejtor pér SH.P.I.M.SH- anétaré,

Arten Hamza — Zyrtar Kryesor Financiar-anétarg,

Saranda Isufaj — U.D Menaxhere e Tatimit né Proné,

. Haxhé Krasniqi — Shef i Gjendjes Civile- anétarg,

. Ferdone Tofaj — Zyrtaré i Larté pér Urbanizém,

. Avdyl Maloku — Zyrtar pér Zhvillim Ekonomik- anétarg,
. Demé& Ukaj — Zyrtar Administrativ Financiar- anétar€,

. Flurije Shehu — Zyrtare e Larté pér Gjeodezi,

. Turim Ganijaj — Shef pér Shérbime Publike- anétaré

. Sadri Krasnigi — Késhilltare e Kuvendit komunal —

Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit n€ zyrén e protokollit (€ ministris¢ pérgjegjése
pér vetéqeverisje lokale, si dhe publikimit né gjuhén zyrtare né€ ueb faqen zyrtare té Komunés sé
Junikut.

Me kété vendim njoftohen:
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Kryetari i Komunés s€ Junikut;

Shérbimi i Kuvendit t¢ Komunés sé& Junikut; dhe

Arkivi i Komunés s& Junikut. S
Kryesuesi i Kuvendit
/7 Shpetim Gacaferi
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